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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 41,50 m2,

Szczecin, os. Arkońskie

Cena 449 000 zł

Planujesz skredytować to marzenie-zadzwoń.

Mieszkanie z widokiem na zieleń – os. Arkońskie, ul. Chopina.

Na sprzedaż 2-pokojowe mieszkanie o powierzchni 41,5 m², położone na 3 piętrze niskiego bloku, na spokojnym i
zielonym osiedlu Arkońskim. Lokal gotowy do zamieszkania–idealna propozycja zarówno dla singla, pary, jak i
inwestora.
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Najważniejsze atuty:
- Świetna lokalizacja – bliskość Parku Arkońskiego, lasu i terenów rekreacyjnych
- Widok na zieleń z balkonu – cisza i spokój za oknem
- Funkcjonalny rozkład – osobna kuchnia z oknem, salon z balkonem, sypialnia, łazienka i przedpokój
- Ciepła woda i ogrzewanie z sieci miejskiej
- Do mieszkania przynależy piwnica
- Dostępne miejsca parkingowe przy budynku

Stan mieszkania: bardzo dobry – zadbane wnętrze, nowe okna, drzwi antywłamaniowe, czysta klatka schodowa,
estetyczne otoczenie budynku.

Spółdzielcze własnościowe prawo do lokalu z KW.

Czynsz: ok. 800 zł (w tym ogrzewanie, zaliczki na wodę, fundusz remontowy, śmieci i utrzymanie części
wspólnych).

Dostępne od zaraz.
Zobacz spacer 3D.

Zapraszam na prezentację.
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Symbol 432499 Cena 449 000, 00 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Stan budynku IDEALNY

Symbol SWO 432499 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 09.04.2025

Cena za m2 10 819, 28 PLN Kraj POLSKA

Powierzchnia całkowita 41, 50 m² Miejscowość Szczecin

Dzielnica - osiedle os. Arkońskie Ulica ul. Fryderyka Chopina

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 1970

Standard BARDZO DOBRY Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Piętro 3

Liczba pięter [wliczając parter] 4 Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Linia telefoniczna TAK Podłączony gaz TAK

Internet TAK Telewizja kablowa TAK

Domofon TAK Garaż TAK



HOME Nieruchomości
UL. EUGENIUSZA KWIATKOWSKIEGO 10/9

692 966 699
biuro@nieruchomoscihome.pl

Monika Bojakowska 603945395
monika@nieruchomoscihome.pl

Więcej ofert na stronie https://www.nieruchomoscihome.pl


